
           R O M Â N I A                                                            
         JUDEŢUL CLUJ                                                    
  CONSILIUL JUDEŢEAN                                                   
           PREŞEDINTE 
 

 
DISPOZIŢIA nr. 469 
din 30 iunie 2017 

 
privind stabilirea indemnizaţiei domnului MÎNZAT MARIUS-DOREL, 

vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj, cu data de 01.07.2017  
 

  
Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 
19096/2017 prin care se propune stabilirea indemnizației domnului Mînzat Marius-Dorel, 
având funcția de vicepreședinte al Consiliului Județean Cluj, începând cu data de 
01.07.2017.   

În conformitate cu prevederile: 
art. 101 alin. (4) și (5) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 

republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
art. 36 și art. 38 din Legea nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din 

fonduri publice; 
 În temeiul art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001- 
republicată, cu completările şi modificările ulterioare, 

D I S P U N E: 

 Art.1. Cu data de 01.07.2017 domnul MÎNZAT MARIUS-DOREL, având funcția de 
demnitate publică aleasă de vicepreședinte al consiliului județean la Consiliul Județean Cluj, 
va avea o indemnizație lunară în cuantum brut de _______ lei. 
  

Art.2. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 
dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane. 
  

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului județului, 
domnului Mînzat Marius-Dorel, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi 
Prefectului Judeţului Cluj. 
 
                                                                                                                       

 
Avizat: 

           PREŞEDINTE,              SECRETAR AL 
JUDEŢULUI   
                Alin TIȘE                                                                                
Simona GACI    


